СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
КРАСНЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОХОПЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«23» мая  2022г.                                   № 244
с. Красное

О назначении публичных слушаний
по проекту решения Совета народных
депутатов Краснянского сельского поселения
«По отчету  «Об исполнении бюджета
Краснянского сельского поселения за 2021 год»»

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Краснянского сельского поселения и решением Совета народных депутатов Краснянского сельского поселения от 04 октября 2016 года № 53/2 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в Краснянском сельском поселении Новохоперского муниципального района», Совет народных депутатов Краснянского сельского поселения

РЕШИЛ:

           1. Назначить публичные слушания по проекту решения Совета народных депутатов Краснянского сельского поселения «По отчету «Об исполнении бюджета Краснянского сельского поселения за 2021год»» на 31 мая 2022 года на 13.00 ч.
           2. Провести публичные слушания в здании администрации Краснянского сельского поселения по адресу: с. Красное, ул. Советская 35.
           3. Создать рабочую группу по проведению публичных слушаний. (Приложение 1).
           4. Утвердить порядок работы рабочей группы по проведению публичных слушаний. (Приложение 2).

Глава Краснянского
сельского поселения                                                                      С.А. Тыняный

                                                  Приложение № 1
                                                                                          к решению Совета народных депутатов
                                                                                  Краснянского сельского поселения
                                                                                             «О проведении публичных слушаний
                                                                                              по проекту решения «По отчету об
                                                                                              исполнении бюджета Краснянского
                                                                                              сельского поселения за 2021 год»»
                                                                                              от  23.05.2022г. № 244

СОСТАВ
рабочей группы  по проведению публичных слушаний по проекту решения Совета народных депутатов Краснянского сельского поселения «По отчету «Об исполнении бюджета Краснянского сельского поселения за 2021год»»

1. Семкина Ирина Александровна            -       депутат Совета народных депутатов
                                                                               Краснянского сельского поселения;

2. Некозова Татьяна Александровна        -        депутат Совета народных депутатов
                                                                               Краснянского сельского поселения;

3. Губанова Елена Николаевна               -       старший инспектор по решению
                                                                               вопросов местного самоуправления;

4. Поленова Елена Анатольевна              -      финансист-экономист администрации
                                                                              Краснянского сельского поселения;

5. Широкова Ирина Николаевна              -      главный бухгалтер администрации
                                                                              Краснянского сельского поселения

6. Пискунова Марина Сергеевна                 -     секретарь-референт

Приложение № 2
к решению Совета народных депутатов
Краснянского сельского поселения
«О проведении публичных слушаний
по проекту решения «По отчету об
исполнении бюджета Краснянского
сельского поселения за 2021 год»»
[bookmark: _GoBack]№ 244  от  23.05.2022 г.

ПОРЯДОК РАБОТЫ РАБОЧЕЙ ГРУППЫ
по проведению публичных слушаний по проекту решения Совета народных депутатов Краснянского сельского поселения «По отчету «Об исполнении бюджета Краснянского сельского поселения за 2021год»»

        Рабочая группа по проведению публичных слушаний по проекту решения Совета народных депутатов Краснянского сельского поселения «По отчету «Об исполнении бюджета Краснянского сельского поселения за 2021 год»» организует и проводит свою работу по адресу: с. Красное, ул. Советская 35.
       Прием вопросов, предложений и замечаний по проекту решения Совета народных депутатов Краснянского сельского поселения «По отчету «Об исполнении бюджета Краснянского сельского поселения за 2021 год»» принимается ежедневно с понедельника по пятницу до 31 мая 2022 года с 8-00 до 16-00 часов.